



Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

Warszawa, dnia 10.10.2024 r.

numer referencyjny: ZP.U.MR.60.2024

L.dz.: DLiZ.261.5.2024

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1320), zwanej dalej ustawą Pzp, pod nazwą: **Usługi w zakresie promocji związane z produkcją gadżetów Marki PW**, numer referencyjny: **ZP.U.MR.60.2024**.

Zamawiający - Politechnika Warszawska informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie 1.

Część 15 – Smycze i opaski

Zapomniałem dodać, czy próbki opasek odblaskowych też mają być we wszystkich kolorach i czy na każdej ma być przykładowe znakowanie, czy wystarczy na jednej.

Odpowiedź 1.

Kolory opasek odblaskowych będą wybierane po podpisaniu umowy, zgodnie z dostępnością. Próbki mogą być w przykładowych kolorach. Znakowanie może być na jednej próbce.

Pytanie 2.

Część 1 Tekstyli

Czy próbki odzieży mają być dostarczone w każdym wymaganym kolorze, czy wystarczy jeden kolor. Jeśli miałyby być w każdym kolorze, to czy wystarczy znakowanie na jednym z wybranych, czy na każdym kolorze miałyby być znakowanie.

Odpowiedź 2.

Próbki odzieży powinny być dostarczone w każdym wymaganym kolorze.

Znakowanie może być na jednym kolorze.

Pytanie 3.

Część 2 - Kubki

Kubek 1 typu GRAND

Prosimy o informację, czy próbka tego kubka ma być z nadrukiem dookoła, czy może być w jednym miejscu (tą samą techniką znakowania), oraz czy nadruk na tej próbce dopuszczają Państwo w jednym kolorze, czy musi być wielokolorowy.

Odpowiedź 3.

Nadruk może być w jednym miejscu i nie musi być dookoła.

Nadruk musi być wielokolorowy.

Pytanie 4.

Czy wszystkie próbki kubków muszą posiadać opakowanie z przykładowym nadrukiem, czy wystarczy nadruk na jednym opakowaniu?

Odpowiedź 4.

Dopuszczamy nadruk na jednym opakowaniu, ale każdy kubek musi być w opakowaniu.

Pytanie 5.

Część 15 – Smycze i opaski

Prosimy o podanie wielkości nadruku na opasce odbłaskowej samozaciskowej. Ma to znaczący wpływ na cenę.

Dostępne są dwie opcje nadruku:

tańsza 14x2 cm

droższa 28x2 cm

Odpowiedź 5.

Nadruk na opasce powinien być maksymalnej możliwej wielkości.

Pytanie 6.

Kubek termiczny – część 12 [poz. 1 i 2] czy opakowania mogą być bez okienek? – takie posiada producent, ewentualnie czy do próbki mogą być bez okienka a docelowo zrobimy nowy wykrojnik z pudełkiem. Czy dopuszczają Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź 6.

Pudełko powinno być z okienkiem.

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie (05.11.2024 g. 10:00).

Zatwierdziła
dr Jolanta Ewartowska